
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципальный округ Карпинск 
 

ПРИКАЗ 
 

от 25 августа 2025 года         № 222 
 

Об утверждении планов, графиков, программ 
 

В соответствии со ст 28. «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации», частью 6.3 ст. 12 
Федеральный закон РФ "Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 № 273-ФЗ, приказами Министерства просвещения РФ, от 
31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта начального общего образования», от 31.05.2021 
№ 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного 
стандарта основного общего образования», от 12.08.2022 № 732 «О внесении 
изменений в федеральный государственный образовательный стандарт 
среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 года № 413»; 
Приказом Министерства просвещения РФ от 09.10.2024 №704 «О внесении 
изменений в некоторые приказы министерства просвещения российской 
федерации, касающиеся федеральных образовательных программ начального 
общего образования, основного общего образования и среднего общего 
образования» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Утвердить учебный календарный график на 2025 – 2026 уч. год. 
2. Утвердить учебный план МАОУ СОШ № 6 на 2025 – 2026 уч. год. 
3. Утвердить расписание уроков, занятий внеурочной деятельностью на 2025 
– 2026 учебный год 
4. Утвердить школьный перечень учебников на 2025 – 2026 учебный год. 
5. Утвердить изменения, вносимые в образовательные программы, 
утвержденные приказом от 26.08.2024 г. № 231: 

 Основная образовательная программа НОО (приложение № 1); 
 Основная образовательная программа ООО (приложение № 2); 
 Основная образовательная программа СОО (приложение № 3). 

6. Утвердить план работы советника директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями. 
 
 

Директор школы                                             Н.С. Терентьева 
 


		2025-09-10T07:49:30+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна




